
 

サークエイドサークエイドサークエイドサークエイド    ラインナップラインナップラインナップラインナップ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ変更のお知らせ    

 

拝 啓  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、新しい圧迫療法のご提案として、サークエイドのラインナップを一新させて頂く事になりまし

たので、お知らせいたします。 

販売中のジャクスタライトに加えて、急性期などでサイズ調整が可能なジャクスタキュア、下腿だけで

なく大腿や上肢の浮腫にも適応のあるジャクスタフィットを販売開始します。 

詳細は同封のカタログをご参照ください。 

また、ラインナップ変更に伴い、ジャクスタライトについて足部用の「アンクルフットラップ 1 枚」に

代わって、今後はソックスタイプの「アンクレット 2枚」を同梱します。 
            2 .ア ン ク ル フ ッ ト ラ ッ プ 

      
 

 

 

    
 

※「アンクレット」は、弾性素材で作られております。 

薄い素材ですので、装着したまま履物を履く事が可能です。 

従来のようなアンクルフットラップをご希望の方は、別売りでお買い求め頂けます。 

 

今後とも一層の品質・サービス向上に努める所存でございます。何卒ご理解とお力添えをお願い申し上

げます。 

 

敬 具 


